او راجع
و امانات بخش نویسی، فهرست منابع، کردن فراهم مثل کتابخانه‌ها بخش‌های به
جست‌وجو که توسط کتابدار و یا به صورت خود کار انجام می‌شود، اشاره کرد. در مورد

سیستم‌های جست‌وجوی کتاب و منابع توضیح داد.

ال
نتر

مو
ی

ها
خبر

برای درج برنامه‌های خود در »تقویم هفته«‌ اطلاعات مربوطه را به آدرس montreal@hafteh.ca ای میل کنید.

از پنج‌شنبه 13 آبان 1395/ 3 نوامبر 2016

تقویم رخدادهای جامعه افغان و ایرانی در مونترال

نمایشگاه نقاشی
مکیک/ مینا هدایت

جمعه 4 نوامبر

18:00 Fri.Nov.04.2016
4438 De La Roche

نمایشگاه نقاشی
مرکز هنری E.K Voland /حمیرا مرتضوی

پنج‌شنبه 10 نوامبر

17:00 Thu.Nov.10.2016
4710 Saint-Ambroise

نتورکینگ )اصول رزومه‌نویسی و فنون کاریابی(
فرهنگسرای سینا

پنج شنبه 13آبان 1395 - 3 نوامبر 2016

بها: 2.50 دلار / در مونترال رایگان

پرونده ای برای یک سالگی دولت لیبرال

ترودو؛ کانادایی‌ترین نخست‌وزیر سال‌های اخیر
دولتی با چالش‌های پیش‌بینی‌نشده

دولت لیبرال جاستین تردو چهارم نوامبر یک‌سالگی‌اش را جشن می‌گیرد.